TOTAL 800 800 , 300 100 % 

QUINTA.- NOMBRAMIENTO DE ADMINISTRADORES.- Para los   
Presidente de la Compañía ala Señora MARÍA PIEDAD HEREDIA ARIAS y 

como Gerente General de la misma, al Señor JAIME RAFAEL BASTIDAS 

HEREDIA, PATRICIA ORTIZ CARRASCO, 

ABOGADA, Matrícula SEIS MIL QUINIENTOS 

CATORCE (No. 6514) del COLEGIO ABOGADOS DE PICHINCHA.- Hasta 

respectivamente. Firmado) 

Profesional Número   
+] “aquí la minuta que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal. Yo, la Notaria leí íntegramente este instrumento a los comparecientes,